
UCHWAŁA NR VII/43/19
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce 
oraz określenia granic  obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 39 ust.5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245), po uzyskaniu pozytywnej opinii Pomorskiego Kuratora Oświaty,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce, na okres od 
1 września 2019 roku,  stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Kwiatkowski

Id: CB0C0F17-D341-4514-B520-1F7CE7E7B621. Podpisany Strona 1



         Załącznik                                                                                                                                                                                                                   

         do uchwały Nr VII/43/19                                                                                                                                                                                                 

         Rady Gminy Główczyce                                                                                                                                                                                        

         z dnia 14 marca 2019 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Główczyce  od 1 września 2019 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy  

innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  od 

dnia 1 września 2019 roku 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Władysława 

Broniewskiego        

w Zespole  Szkolno 

– Przedszkolnym  w 

Główczycach 

 ul. Na Wzgórzu 16,   

 76-220 Główczyce,                       

   ul. Szkolna 1,  

76-220 Główczyce 

Ciemino, Dochowo,, Gać, 

Główczyce, Izbica, Klęcinko, 

Klęcino, Rówienko, Równo, 

Rumsko, Rzuski Las, 

Siodłonie, Skórzyno, 

Święcino, Warblino, , Wielka 

Wieś, Wykosowo, Zgierz   

2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana Brzechwy 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym 

 w Żelkowie 

 Żelkowo 26,  

76-220 Główczyce, 

Będziechowo, Choćmirowo, 

Choćmirówko, Drzeżewo, 

Lipno, Murowaniec, 

Zgojewko, Zgojewo, Żelkowo, 

Żoruchowo 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Juliana Tuwima 

w Pobłociu   

Pobłocie 31, 

 76-220 Główczyce 

Cecenowo, Dargoleza, 

Pękalin, Pobłocie, 

Przebędowo, Rzuszcze, 

Wolinia 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Jana 

Kochanowskiego  w 

Stowięcinie 

Stowięcino 37, 

 76-220 Główczyce 

Będzimierz, Dochówko, 

Gorzyno, Gorzysław, 

Gostkowo, Michałowo, Podole 

Wielkie, Stowięcino, 

Szczypkowice, Szelewo, 

Zawada 

 

Id: CB0C0F17-D341-4514-B520-1F7CE7E7B621. Podpisany Strona 1




